veškeré náklady na dopravu zboží kupujícímu na místo určené k plnění a zajištění likvidace přepravních 

obalů.  

3. Prodávající je povinen dodat objednané zboží do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy.  

III. Cena a způsob úhrady 

1. Cena předmětu koupě činí 81 490,00 Kč bez DPH (slovy: osmdesát jedna tisíc čtyři sta devadesát korun 

českých) a je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a nepřekročitelnou, není-li dále stanoveno jinak. Cena 

předmětu koupě včetně DPH činí 98 602,90 Kč (slovy: devadesát osm tisíc šest set dva korun českých 

devadesát haléřů). 

2. Do ceny předmětu koupě jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s dodávkou předmětu 

koupě, včetně vyložení v místě určeném k plnění, provedení instalace a uvedení do provozu, správních 

poplatků, daní (vyjma DPH), cla, schvalovacích řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení EU